
 

 
 

 

 

VISAGINO DRAUGYSTĖS PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO, ĮGYVENDINIMO IR VEIKŲ 

KOORDINAVIMO DARBO GRUPĖS SUDĖTIES 

 

2022 m. rugsėjo    23  d. Nr. V-97 

Visaginas 

 

  

 Vadovaudamasis Nacionalinės agentūros rekomendacijomis ir kriterijais, 

 1. S u d a r a u  ugdymo turinio atnaujinimo, įgyvendinimo ir veiklų 

koordinavimo darbo grupę: 

 1.1. Rimantas PETRAVIČIUS - direktorius, grupės vadovas; 

1.2. Gražina  GUSAKOVIENĖ - direktoriaus   pavaduotoja   ugdymui,   pradinio  ir 

pagrindinio ugdymo programų ugdymo turinio atnaujinimo diegimo koordinatorė; 

1.3. Irina STEPONĖNIENĖ, darbo grupės narė,  atsakinga  už  atnaujintų  istorijos ir 

geografijos ugdymo bendrųjų programų diegimą; 

1.4. Elena DRAGEL darbo grupės  narė,  atsakinga  už atnaujintų pradinio ugdymo 

bendrųjų programų diegimą; 

1.5. Antonina KOZLOVSKAJA, darbo grupės narė, atsakinga už atnaujintų 

muzikos, dorinio ugdymo, fizinio ugdymo, dailės ir technologijų  bendrųjų  programų  diegimą; 

1. 6. Ramunė  MALINAUSKIENĖ,  darbo  grupės  narė,  atsakinga  už  atnaujintų 

lietuvių kalbos ir literatūros bendrųjų programų diegimą; 

1.7. Darja  KOČUROVA,  darbo  grupės  narė,  atsakinga  už  atnaujintų  užsienio 

kalbos (anglų, vokiečių) bendrųjų programų diegimą; 

         1.8. Valentina PYŠEČKINA, darbo grupės narė, atsakinga už atnaujintų rusų kalbos 

ir literatūros bendrųjų programų diegimą; 

1.9.Svitlana ZHERLITSYNA, darbo grupės narė, atsakinga už atnaujintų 

biologijos, chemijos, fizikos ir matematikos bendrųjų programų diegimą; 

   1.10. Natalja MARKELOVA, darbo grupės narė, atsakinga už atnaujintų 

informacinių technologijų bendrųjų programų diegimą; 

2 . N u r o d a u  darbo grupės nariams informuoti, konsultuoti dalykų  

mokytojus UTA klausimais  ir koordinuoti  atnaujintų  bendrųjų  programų  diegimą gimnazijoje. 

3 . P a v e d u  D. Dubakienei, raštinės administratorei su įsakymu supažindinti 

mokytojus per elektroninį dienyną TAMO. 

 

 

 

Direktorius           Rimantas Petravičius 
 

 

 

 


